МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

28  марта    2014 года                     с. Ермаковское                           № 47- 263р

О согласии на приём в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края
государственного имущества Красноярского края

		           В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», с решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов			    М.А. Виговский

Приложение к решению районного Совета депутатов
                        от 28 марта  2014г.  № 47-263р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого  к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	РНК И общий
	Общая площадь,
кв.м/ протяженность, м/ объем, куб.м
	Первоначальная/
балансовая стоимость (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Сооружение - ЛЭП-0,4 кВ
	Красноярский край,
Ермаковский район,
с. Григорьевка,
ул. Школьная, 4
	В12000000178
	2404,0 м
	978 976,00

	2
	Сооружение - хозпитьевое водоснабжение

	В12000000179
	270,0 м
	669 696.00

3
	Сооружение - наружная канализация

	В12000000180
	142,0 м
	811 136,00

	4
	Сооружение – наружные телефонные сети

	В12000000181
	58,0 м
	52 704,00

	5
	Сооружение - ЛЭП-10 кВ

	В12000000207
	865,0 м
	2 065 920,00

	6
	Сооружение - трансформаторная
подстанция

	В12000000208
	20,8 кв. м
	2 756 992,00

	7
	Сооружение - резервуар для воды

	В12000000209
	19,2 кв. м
	2 351 680,00

	8
	Сооружение - насосная станция на водозаборной скважине

	В12000000210
	16,7 кв. м
	989 760,00

	9
	Сооружение - водонапорная башня

	В12000000164
	1,7 кв. м
	809 056,00

	10
	Нежилое здание - школа

	В12000000152
	4 819,8 кв. м
	127 347 682,24

	11
	Нежилое здание - школьный сарай

	В12000000153
	57,3 кв. м
	298 272,00

	12
	Нежилое здание - стоянка на 2
автомобиля

	В12000000154
	81,1 кв. м
	8 640 237,48

	13
	Нежилое здание - мусорокамера

	В12000000156
	14,7 кв. м
	197 920,00

	14
	Нежилое здание - здание очистной установки

	В12000000157
	48,8 кв.м
	4 882 112,00

	15
	Нежилое здание - насосная станция

	В12000000163
	21,2 кв.м
	818 228,02

	16
	Сооружение - противопожарный водопровод

	В12000000175
	151,0м
	654 304,00

	17
	Сооружение – блок бокс
электрокотельной

	В12000000176
	55,8 кв.м
	4 086 030,50

	18
	Сооружение - канализационная насосная станция

	В12000000177
	5,0 куб.м
	958 016,00